ИНФОРМАЦИЯ ПО ГРАЖДАНСКОМУ ДЕЛУ ПО ИСКОВОМУ ЗАЯВЛЕНИЮ ДМИТРУК Г.В.

На основании определения судьи Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики Подобаевой О.С. от 30 января 2023 года, по исковому заявлению Дмитрук Галины Владимировны к Дмитрук Александру Михайловичу, действующему в своих интересах и в интересах несовершеннолетних Дмитрук Аделины Александровны и Дмитрук Михаила Александровича, Дмитрук Ирине Анатольевне, заявляющие самостоятельных требований лица, не относительно предмета спора: Администрация города Ровеньки Луганской Народной Республики, Ровеньковский ГОВД МВД Луганской Народной Республики, об устранении нарушений прав собственника и признании утратившими право пользования жилым помещением и снятии с регистрационного учета, по гражданскому делу №2/13/52/23, назначено судебное разбирательство на 10 часов 00 минут 08 февраля 2023 года, в зале судебных заседаний 1 Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики по адресу: Луганская Народная Республика, Ровеньки, ул. Ленина, 41-а, с участием сторон.